REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 8999, Website: www . hidaa.gov.al, E-mail: inforzhidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, t&€ bashkéshortit/es
dhe té femijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare té (& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

] AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

& viarans HAREDIN
GJYQTARE

Institucioni dhe adresa
GIYKATA ADMINISTRATIVE E SHKALLES SE PARE DURRES
Data e emé&rimit n& funksionin g& kryen Data e dorézimit té deklaratés

04.11.2013 : g % .20|8

NE bazé t& nenit 9/1, 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve {inanciare t€ t& zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin e Lart€ t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, g€ t& verifikojné né (& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné n€ emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se 1€ dirénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q¢ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i zyrtarit
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢gmimin ¢
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimii méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fa nieintiion. e e ¥ loan uh
fjalé %o
Automjet Peugeot (bashkeshorti) sipas | 2200euro (dymijeetreqind
kontrates date 04.03.2016. pagese kesti 2017 euro)

Burimi : -te ardhura nga paga

315.000 leke (tréqindepese
Shtuar gjendja Cash Mbedhjetemije leke)

Burimi:te ardhura nga paga

-Llogari rrjedhese (Eur) Alpha Bank Tirane-7500 eur
Burimi-pakesuar cash 1.015.000 leke
5000 eur transferte per shkollimin e vajzes

-Gjendja ne llog 2437 eur

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢. d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat pubhiké;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 lekg,
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, giendje n& Cash, jashté sistemit bankar, n€ llogari rrjedhése, ng depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

[hedare Volcar ™ S |

Nese ky format eshié [ pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
y PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, npga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q€ ka sjellé t&€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhore.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

% sl Shuma e té ardhurave neto té krijuara, né leké
Pérshkrimi i té ardhurave o ¥ o e 5
apo né valuté (me shifra dhe me fjalé)
Une 1.340.759(njemilionetregindedyzetmijee
Te ardhura nga Paga dhe shperblimet shtateqindepesedhjeteenente leke)

Raiffeisen Bank

Bashkeshorti 714.270(shtateqindekatermbedhjetemijeedyqind
Te ardhura nga Paga dhe shperblimet eshtatedhjete leke)

Credins Bank

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

MW el \[”QC;Q%—; (‘\j;‘rg*’?__}'

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1e plotésoni né fotakopje té tij.

“Periodik/Vieior”



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1
méparshém deri né 3] Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

» T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valutg, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit vitit t& deklarimit
(me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjalé)
Banka Popullore Dega Berat 69.000(gjashtedhjeteen | 295.000(dyqgindenent
Kthyer ne “Societe Generale Albania” entemije Jeke) edhjeteepesemije

leke)

Pricipal+Interesa

Pricipal kredie

Alpha Bank Tirane 79.000(shtatedhjeteene | 267.000(dyqindegja
ntemije leke) | shtedhjeteeshtate
Pricipal+interesa mije leke)
|
Detyrim per shlyerje ne momentin e 4.000 eur
hipotekimit te kontrates se sipermarrijes me (katermije eur)

subiektin Alfa shpk me drejtues ligjor

nga viti 2009

Detyrim per shlyerje me Subjektin | 2200 eur viti 2018
sipas kontrates | (dymije e dyqind
date 04.03.2016. | eur)
|

| Kontrate Viti shkollor 2016-2017 Per vitin 2018
Shkolla e mesme "Harry Fultz” | 65.000 tek
Paguar-138.000 leke viti2017 | detyrim shkolles
Paguar- 52000 leke viti 2017 shkolla e “Konica”

mesme “Konica” shtator-dhjetor 2017 1

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

Mawnlr Volceo— COply= |
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, REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al. F-mail: info « hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT Ti LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshortifja, bashkgjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe
kontrollin ¢ pasurive, t&€ detyrimeve financiare t€ té zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké " i ndryshuar,
pér pasurité ¢ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, (&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népungsve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sg, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashtg vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojn€ né€ emér dhe pér llogariné time.

Shtetsja Arben Xhemal Velcani, bashkéshorti X
Emeér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [}

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja O

i Subjektit Marjana Haredin Vel¢ani
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me defyrimet q€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim L]

Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar n€ emrin tim [K]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit € lidhur

Arben  Volgqni A< |
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail. inlogdhidaa.gov al

Nr. Indeksi |
né ILDKPKI - }
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotgsohet dhe nénshkruhet nga personi © lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, femijét madhorgé) gé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, datg¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin ¢ pasurive, té& detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,
pér pasurité q& disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké » i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesit dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegigs - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé t& verifikojné né ¢ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. gé
ckzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetsja Naila Arben Velcani, bashkéshorti U
Emér, Atési, Mbiemér féemijé madhoré sé bashku me prindérit X

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja O

i Subjektit Marjana Haredin Velc¢ani
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaro} nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas & regjistruar né emrin tim  {X]

Emri, Mblemrl, Nenshkrlml i pe,:&omt te lidhur

e l.?
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NDRYSHIMET E PASURIVE
' DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté q¢ pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie” té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

Vlera me shifra dhe me Pjesa

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fjalé né %

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vierg t€ veganté mbi 300 000 leké,
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sisternit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni ¢ plotésoni né fotokopje 1é tij.
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

_
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Ti: ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/QOSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, g€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit &
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q& ka sjellé t&¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalg)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizikg (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
g€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&é mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financtare t& pasqyrohen né faqen nr.t 1, pér
1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti} dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i m€parshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor
vitit té€ deklarimit té vitit t€ deklarimit
{me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshte | pamjaftueshém,
vazhdoni t¢ plotésoni né fotokopje té 1.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur

1
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